Decima

Attentio priuatiue opposita / triplex

Tollens omnem circa verbum ⁊ sensum ⁊ deū recogitationem.
Tollens duo p̄missorū ⁊ non verbum.
Tollēs t̄mō vnū sensum. s. vel verbū vt deū

De solitudine ecclesiasticorum

Undecima. **A**ttentio iuncta velut in differens/triplex. Totaliter interrupta actu virtute et habitu. Partialiter interrupta solo actu et virtute. Partialiter interrupta solo actu. non virtute nec habitu.

Duodecima. **A**ttentio orōnis qualiscunq; triplex. scilicet quod oratio est obligatoria sub pena peccati mortalis. Obligatoria solo consilio bone equitatis. Obligatoria solius causa societatis ut dicitur quod teneatur non orare vocaliter sed orante attendere.

Tredecima. **A**ttentio orōnis mixta interrupta/triplex quoniam per unam aut tres dies vel mensem ex consuetudine. patet in peregrino per magnas moras sine renisu fortive frequenti. Per morulas cum renisu quasi per saltum animi crebrius contra muscas cogitationum importunas.

Decimaquarta. **A**ttentio orōis abigentis has muscas triplex. Quedam impossibilis et vana et conturbativa. Quedam difficilis nec pro tunc quod necessaria. Quedam facilis licet importuna tamen meritoria.

Decimaquinta. **A**ttentio quilibet premissa sub debito triplex. Circa verbum bonam necessaria sit ut dicatur a sevel socio. Circa verbum et sensum beneplacens. Circa verbum sensum et deum perfecta. Et si les fieri possunt distinctiones de affectone qui dicitur affixio quedam.

Decimasexta. **A**ttentio quelibet premissarum triplex. Habitualis bona dum manet in attentone et decem annis non criminaliter interrupta. Virtualis melior dum manet in opatione. Actualis optima ceteris partibus dum manet in toto homine toto corde tota anima tota mente tota virtute.

Decimaseptima. **A**ttentio reflexa in bonum triplex. Facilis in contemplativo et spirituali quod volat libero velut celo. Difficilis in meditativo et rationali quod nititur sursum repedo. Vagavel inutilis in solo animali qui serpit in humo.

Decimoctava. **A**ttentio reflexa in bonum triplex. Rarissima primo modo tam duratone quam visitatione. Rara secundo modo nec semper necessaria vel cauta in vocali oratione. Quasi nulla tertio modo et sufficit quod cum asina hierim talis ambulet. In simplicitate quasi vitula effraym docta diligere trituram. atque muscas acres cogitationum quantum valet toleret. nec ita velut abigere per impatientiam quod sessorum suum spiritum sanctum deiciat.

um spiritum sanctum deiciat.

Decimanona. **A**ttentio reflectens se super attentionem preteritam in verbis orationis vocalis in sevel cum socio/triplex. Una que vehementer estimat verba non protulisse. Alia que istud timet velut ad verbum quod. Tertia que vehementius opinatur se dixisse vel alium secum quod omisisse.